
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TÂN VĂN 

 
Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Tân Văn, ngày     tháng 5 năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: 

 Cung cấp hệ thống âm thanh cho nhà văn hóa các thôn 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 3796/QĐ-UBND ngày 29/11/2022 của UBND huyện 

về việc phân bổ chi tiết kinh phí sự nghiệp ngân sách tỉnh đối ứng thực hiện 

Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới ( lần 2); 

Theo đề nghị của công chức Tài chính - kế toán. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Cung cấp 

hệ thống âm thanh cho nhà văn hoá các thôn. 

I. DỰ TOÁN GÓI THẦU 

 1. Tên dự án: Cung cấp hệ thống âm thanh cho nhà văn hoá các thôn. 

2. Chủ đầu tư: UBND xã Tân Văn 

3. Nguồn vốn: Nguồn vốn sự nghiệp ngân sách tỉnh đối ứng thực hiện 

Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng NTM năm 2022. 

4. Tổng mức đầu tư: 58.041.500 đồng ( Số tiền bằng chữ: Năm mươi tám 

triệu không trăm bốn mươi mốt nghìn năm trăm đồng ). 

5. Thời gian thực hiện: Quý II/2023. 

6. Địa điểm đầu tư: Nhà văn hoá các thôn trên địa bàn xã. 

II. KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

1. Phần công đã thực hiện: Không có 

2. Phần công việc không áp dụng lựa chọn nhà thầu: Không có 

3. Phần kế hoạch lựa chọn nhà thầu:  



  

 - Tên gói thầu: Cung cấp hệ thống âm thanh cho nhà văn hoá các thôn. 

- Giá gói thầu: 58.041.500 đồng ( Số tiền bằng chữ: Năm mươi tám triệu 

không trăm bốn mươi mốt nghìn năm trăm đồng ) 

- Nguồn vốn: Từ nguồn kinh phí sự nghiệp ngân sách tỉnh đối ứng năm 

2022. 

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu. 

- Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Tháng 5/2023. 

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng. 

Điều 2. UBND xã chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch 

lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành. 

Điều 3. Văn phòng HĐND & UBND xã, Tài chính - Kế toán xã, Công chức 

VHXH và các bộ phận liên quan của UBND xã chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 
 

Nơi nhận:        
- Như Điều 3;                      
- CT, PCT UBND (BC); 

- Lưu: VP, KT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nông Duy Nghĩa 

 

 
 

 


		2023-05-16T15:39:01+0700


		2023-05-17T08:12:16+0700


		2023-05-17T08:12:16+0700


		2023-05-17T08:12:16+0700




